Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 июня 2016 года                        № 705

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 22.03.2016 № 339 «О создании

муниципальной комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в городском округе город Шахунья Нижегородской области»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 22.03.2016 № 339 «О создании муниципальной комиссии

по координации работы по противодействию коррупции в городском округе город

Шахунья Нижегородской области» внести следующие изменения:

1.1. В состав муниципальной комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в городском округе город Шахунья Нижегородской

области внести в качестве члена комиссии Кузнецову Татьяну Васильевну -

Председателя контрольно - счетной комиссии Совета депутатов городского округа

город Шахунья Нижегородской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (Шлякову А.А.) обеспечить размещение настоящего

постановления на сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов